
PRAVIDLA SOUTĚŽE 

LOSOVÁNÍ O VSTUPENKY NA KONTRAFAKT 2023 
 

1.   Pořadatel soutěže 

1.1. Pořadatelem spotřebitelské soutěže pořádané pod názvem „Losování vstupenky na Kontrafakt 

2023“ (dále jen „soutěž“) je společnost NET and GAMES a.s., se sídlem Bednářova 621/29, Brno 

619 00, IČ: 283 306 33, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod spisovou 

značkou B 5811 (dále jen „pořadatel"). 

 

2.   Doba trvání a místo konání soutěže 

2.1. Soutěž se uskuteční v době od 11. 9. 2023 do 16. 9. 2023, není-li dále stanoveno jinak. 

2.2. Místem konání soutěže je dále specifikovaná sociální síť Instagram. Soutěže tak není možné se 

zúčastnit mimo tento virtuální prostor.  

 

3.  Účastníci soutěže 

3.1. Účastníkem soutěže může být každý uživatel dále specifikované sociální sítě Instagram (dále jen 

„účastník“).  

3.2. Ze soutěže jsou vyloučeny osoby v pracovním nebo obdobném vztahu k pořadateli nebo dalším 

osobám pověřeným zajištěním této soutěže a osoby, které jsou ke kterékoliv z takových osob ve 

vztahu osob blízkých.  

3.3. Pořadatel prohlašuje, že tato soutěž není vhodná pro osoby mladší 18 let a pořadatel nemá 

zájem na tom, aby se soutěže účastnily osoby mladší 18 let, proto takovým osobám nebude 

předána výhra. 

 

4.   Pravidla soutěže 

4.1. Soutěž se uskuteční od zahájení soutěže do ukončení soutěže. 

4.2. Soutěž se zahajuje dne 11. 9. 2023 tím, že pořadatel uveřejní na sociální síti Instagram 

provozované v České republice společností Meta Platforms Ireland Limited (dále jen jako 

„sociální síť“) na jím provozovaném profilu Kajot_Intacto (dostupném na internetové adrese 

https://www.instagram.com/kajot_intacto/) (dále jen „profil pořadatele“) soutěžní příspěvek, 

kterým bude soutěž zahájena a jehož součástí bude odkaz na tato pravidla (dále jen „soutěžní 

příspěvek“).  

4.3. Soutěž se ukončuje automaticky dnem 16. 9. 2023 ve 24:00 hodin.  

4.4. Každý účastník, který v době mezi zahájením a ukončením soutěže splní všechny následující 

podmínky, bude zařazen do losování o výhru v této soutěži:   

- sleduje na sociální síti účty: 

• kajotofficial (dostupný na internetové adrese https://www.instagram.com/kajotofficial/),  

• kajot_intacto (dostupný na internetové adrese https://www.instagram.com/kajot_intacto/) a  

• kajot_intacto_slovakia (dostupný na internetové adrese  

                                https://www.instagram.com/kajot_intacto_slovakia/) 

- označí soutěžní příspěvek na sociální síti jako „To se mi líbí“, a 

- přidá k soutěžnímu příspěvku komentář, ve kterém označí jiného uživatele sociální 

sítě.  



4.5. Z účastníků, kteří splnili podmínky bodu 4.4. těchto pravidel vylosuje následně pořadatel 20 

výherců, a to nejpozději dne 19. 9. 2023. Pro vyloučení pochybností se stanovuje, že podmínky 

pro účast na soutěži i podmínky dle bodu 4.4. musí účastník splňovat i v okamžiku losování 

výherců a následné kontroly splnění podmínek.  

4.6. Jeden účastník může získat pouze jednu výhru (tj. 2 vstupenky).  

4.7. Pro vyloučení pochybností se konstatuje, že účast v soutěži je bezúplatná.  

4.8. Účastí na soutěži účastník výslovně souhlasí s tím, aby pořadatel v případě jeho výhry ověřil jeho 

skutečné jméno a datum narození, a to kontrolou dokladu totožnosti vydaného orgánem 

veřejné moci.  

 

5. Výhry 

5.1. Každý výherce získá 2 ks vstupenek na koncert slovenského hiphopového uskupení Kontrafakt, 

který se uskuteční dne 23. 9. 2023 v O2 Areně v Praze.  

5.2. Pořadatel výherce kontaktuje za účelem předání výhry. Výherce je povinen poskytovat 

pořadateli potřebnou součinnost k předání výhry, v opačném případě jeho právo na výhru bez 

náhrady zaniká.  

5.3. Účastník není nijak omezen v počtu komentářů k soutěžnímu příspěvku. Z losování však budou 

vyřazeny všechny komentáře, ve kterých totožný účastník označuje totožného jiného uživatele 

sociální sítě.  

5.4. Převzetím výhry výherce vstupuje do všech souvisejících smluvních vztahů zejména s 

pořadatelem koncertu, distributorem vstupenek apod., s čímž výherce účastí v soutěži výslovně 

souhlasí. Podrobnosti je možné získat na internetové stránce 

https://www.o2arena.cz/events/kontrafakt-new-era/ .  

5.5. Pořadatel tímto upozorňuje účastníky soutěže, že výhra může mít za následek vznik daňové 

povinnosti. Případný výherce si řeší daňové aspekty výhry výhradně sám a pořadatel nenese 

žádnou odpovědnost za daňové aspekty výhry.  

 

6. Ostatní ustanovení 

6.1. Pořadatel upozorňuje, že tato soutěž není žádným způsobem organizována či podporována 

společností Meta Platforms Ireland Limited. Výhercům ani účastníkům tak nevznikají z účasti na 

soutěži žádná práva nebo povinnosti vůči této společnosti. 

6.2. Pořadatel nenese odpovědnost za uskutečnění, průběh či kvalitu koncertu popsaného v bodě 

5.1. těchto pravidel.  

 

7.  Osobní údaje 

7.1. Účastník bere na vědomí, že při jeho účasti v soutěži bude pořadatel zpracovávat jeho osobní 

údaje, a to jméno a příjmení uvedené na sociální síti. V případě výhry je bude pořadatel 

shromažďovat, zpracovávat a uchovávat také jméno a příjmení výherce, emailový kontakt a 

datum narození, kdy tyto údaje využije pořadatel primárně k ověření splnění podmínek soutěže 

a k domluvě s výhercem v souvislosti s předáním a uplatněním výhry. Zpracování těchto 

osobních údajů pořadatelem je nezbytné pro zajištění účasti účastníka, pro realizaci samotné 

soutěže a je součástí podmínek soutěže.  

7.2. Pořadatel bude zpracovávat veškeré osobní údaje sám nebo prostřednictvím jiných subjektů, 
jejichž seznam je pořadatel připraven na písemnou žádost účastníka předložit.  

https://www.o2arena.cz/events/kontrafakt-new-era/


7.3. Údaje účastníka budou v rámci soutěže zpracovávány maximálně po dobu tří let od ukončení 
soutěže.  

7.4. Účastníkovi v souvislosti se zpracováním jeho osobních údajů v rámci soutěže svědčí tato 

základní práva: 

a. právo žádat o informace o kategoriích zpracovávaných osobních údajů, účelu, době a povaze 

zpracování a o příjemcích osobních údajů; 

b. právo požádat o poskytnutí kopie zpracovávaných osobních údajů; 

c. právo požádat při naplnění podmínek stanovených relevantními právními předpisy, aby 

osobní údaje byly opraveny, doplněny nebo vymazány, případně jejich zpracování omezeno; 

d. právo vznést námitku proti zpracovávání osobních údajů a právo podat stížnost 

u dozorového úřadu, jímž je v České republice Úřad pro ochranu osobních údajů; 

e. právo být informován o případech porušení zabezpečení osobních údajů a to tehdy, pokud 

je pravděpodobné, že daný případ porušení bude mít za následek vysoké riziko pro jeho 

práva a svobody. 

 

8.  Závěrečná ustanovení 

8.1. Pořadatel má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech soutěže. O jakýchkoliv 

reklamacích nebo námitkách rozhoduje s konečnou platností pořadatel. Tím však není dotčena 

možnost soudního či mimosoudního přezkumu.   

8.2. Účastník, jakožto spotřebitel, je také oprávněn řešit případné spory s pořadatelem 

prostřednictvím orgánu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů. Tímto orgánem je Česká 

obchodní inspekce. Řízení se zahajuje písemným návrhem, jehož náležitosti jsou uvedeny v § 

20n zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů. Před 

zahájením řízení je nezbytné uplatnit reklamaci u pořadatele, který je povinen ji vyřídit do 30 

dnů. Mimosoudní řešení je pak možné zahájit nejpozději do 1 roku ode dne, kdy účastník 

(spotřebitel) uplatnil reklamaci u pořadatele. Veškeré informace o možnosti mimosoudního 

řešení spotřebitelských sporů jsou uvedeny na internetových stránkách www.coi.cz. 

8.3. Účastí v soutěži stvrzuje účastník svůj souhlas s těmito pravidly.  

 

 

V Brně dne 8.9.2023 

NET and GAMES a.s. 

Tomáš Loubal, předseda správní rady 

pořadatel 

 

http://www.coi.cz/

